ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000

quirinopolis.go.leg.br

licitacao@quirinopolis.go.leg.br

(64) 3651-1040

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 1º de abril de
2022, às 11 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Quirinópolis, local Rua Professor Glicério
da Cunha esquina com a Rua Domingo Jacinto da Luz, Quirinópolis-GO, PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo menor preço por item, tendo por objeto: aquisição de 45.000 (quarenta e cinco mil) litros
estimados de gasolina comum, para o abastecimento dos veículos da Câmara Municipal, conforme
especificações constantes no Anexo I deste instrumento convocatório. O Edital e maiores
informações, poderão ser obtidos na sala de licitações desta Câmara Municipal, em horário normal
de expediente, pelo telefone (64) 3651-1040 ou pelo site:  www.quirinopolis.go.leg.br. e e-mail:
licitacao@quirinopolis.go.leg.br.

Quirinópolis-GO, 18 de março de 2022.

PAULO HENRIQUE GARCIA ANDRADE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DIEGO LOPES GOULART
Membro

BRUNO FREITAS NASCIMENTO
Membro

Visto:

FERNANDO MENDES NOVAIS

Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis